
12/06/2023, 09:49 Município de São Lourenço da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/945352D5/03AL8dmw_fX5lUrMXRnqp2J0p1JpfF8huF2Zo799KsTpbR07dCt1OSamou9qZmm… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

015/2023 – AVISO DE RETORNO DE FASE

Processo Nº: 024/2023 – Pregão Eletrônico Nº 015/2023 –
UASG 982573 – O Município de São Lourenço da Mata, com
sede à Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço
da Mata – PE, considerando o não cumprimento do fixado no
§1º, do Art. 43da LC nº 123/2006 e suas alterações por parte da
empresa LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.932.061/0001-46,
considerando o disposto item 12.1.2 do edital e o fixado no §2º
do mesmo artigo e lei supra referenciados, comunica aos
interessados que fará reunião para a reabertura/retorno de fase
do procedimento licitatório acima citado, para os itens: 13, 14 e
15. Objeto: Registro de Preço para eventual Contratação de
empresa especializada em fornecimento de Utensílios de
diversos para atender as necessidades das unidades de
ensino, vinculadas a secretaria de Educação do Município de
São Lourenço da Mata – PE, conforme especificações contidas
no Termo de Referência e demais anexos do instrumento
convocatório. Data da sessão pública: 14 de junho de 2023 às
09h00 (horário de Brasília - DF), pelo site
www.gov.br/compras.
 
Demais informações podem ser obtidas presencialmente na
CPL no endereço supracitado ou pelo e-mail:
cpl@slm.pe.gov.br, no horário de 08h00 as 13h00, de segunda
a sexta-feira.
 
São Lourenço da Mata, 09 de junho de 2023.
 
JOSÉ ALDO DE SANTANA.
Pregoeiro.

Publicado por:
José Aldo de Santana

Código Identificador:945352D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/06/2023. Edição 3359
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


